Министерство по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия)

   ___________________________________________________________________________

П Р И К А З

от «03» августа 2020  г.                                                                          № 122 -ОД

О назначении ответственного лица за антидопинговое обеспечение

в ГБУ РС(Я) «Республиканский центр подготовки спортивного резерва»

Во исполнение Приказа Министерства по физической культуре и спорту

Республики Саха (Якутия) от 31 июля 2020 года № 254-ОД «Об организации

антидопинговой деятельности в Республике Саха (Якутия), в целях организации

эффективной антидопинговой деятельности в ГБУ РС(Я) «Республиканский

центр подготовки спортивного резерва»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела спортивного резерва и обеспечения

участия в физкультурных и спортивных мероприятиях Семенова Евгения

Петровича ответственным лицом по антидопинговому обеспечению членов

спортивных сборных команд Республики Саха (Якутия) среди юношей и

девушек по видам спорта.

2.Ответственному лицу (Семенов Е.П.):

2.1. Использовать в работе изданные материалы по антидопинговой

деятельности и руководствоваться приказом Министерства по физической

культуры и спорта Республики Саха (Якутия) от 31.07.2020 № 254-ОД «Об

организации антидопинговой деятельности в Республике Саха (Якутия)».

2.2. Обеспечить неукоснительное исполнение антидопинговых правил.

2.3. Разработать и утвердить план антидопинговой работы для членов

спортивных сборных команд Республики Саха (Якутия) среди юношей и

девушек по видам спорта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                           В.И. Егоров

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а)  : _____________2020 г. _______________/________________________/
                                (дата)          (подпись)    (Фамилия И.О.)

Государственное бюджетное

учреждение Республики Саха

(Якутия) «Республиканский центр

подготовки спортивного резерва»

«Успуорка инники эрэллэрин

бэлэмниир өрөспүүбүлүкэтээҕи

киин» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бүддьүөтүн судаарыстыбаннай

тэрилтэтэ